
 کهگیلویه و بویراحمد 
باتوجه به برخوردارى 
از ظرفیت هاى متعدد 
در حوزه صنایع دستى 
مى تواند به قطب صنایع 
دستى کشور تبدیل شود
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آغاز ایمن سازى نقطه حادثه خیز   
محور ساوه - سلفچگان

مدیرکل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان 
مرکزى گفت: سه راهى آوه به عنوان نقطه 
حادثه خیز مهم در محور قدیم ساوه - سلفچگان 
مطرح است که با اعتبار هشت میلیارد ریال 
ساماندهى و ایمن سازى آن آغاز شد. غلامعباس 
بهرامى نیا در آغاز عملیات طرح ایمن سازى این 
محور افزود: این مسیر از محورهاى پرتردد استان 
مرکزى است که حداقل روزانه 11 هزار و 500 
وسیله نقلیه روى آن گذرمى کنند.وى اظهار کرد: 
43 درصد این ترددها وسایل نقلیه سنگین است 
که تاکنون تصادف هاى منجر به فوت زیادى در 
این مسیر رخ داده است. وى ادامه داد: بخشى از 
اعتبار این طرح مربوط به سال گذشته و بقیه از 
محل اعتبارات امسال اختصاص یافته در حال ابلاغ 
است و پیش بینى مى شود کار ایمن سازى محور 
تا پنج ماه به اتمام رسد. به گفته بهرامى نیا، در این 
مدت طرح پل زیرگذر سه راهى آوه به عرض هشت 
متر، ارتفاع پنج و طول 33 متر اجرا خواهد شد. 
معاون استاندار مرکزى و فرماندار ساوه نیز گفت: 
سه راهى آوه مسیر ترانزیتى پرترافیک استان 
محسوب مى شود که هر سال تصادف هاى منجر 
به جرح یا فوت در این محور رخ مى دهد. محمد 
بهاروند افزود: با توجه به طرح موضوع در نشست 
شوراى تأمین استان مرکزى، مقرر شد با وجود 
کمبود اعتبار، ایمن سازى این نقطه حادثه خیز 
در دستور کار قرار گیرد و این مهم اینک به همت 
استاندار و تلاش نماینده مردم ساوه و زرندیه در 
مجلس شوراى اسلامى محقق شده است. وى 
تصریح کرد: بیشترین مسیر جاده اى استان مرکزى 
در محدوده ساوه قرار دارد و از دستگاه هاى اجرایى 
مرتبط با این حوزه انتظار مى رود با همکارى مستمر، 
اینگونه اقدامات در این شهرستان را در دستور کار 
قرار دهند. نماینده ساوه و زرندیه در مجلس شوراى 
اسلامى نیز گفت: مسیر ساوه تا سه راهى آوه از 
محورهاى حادثه خیز است که دستور تعریض آن از 

وزیر راه و شهرسازى اخذ شده است. 

براى سعادت جامعه باید 
حاکمیت قانون را پذیرفت

استاندار فارس در جلسه شوراى پیشگیرى از 
وقوع جرم استان فارس،حاکمیت قانون را رعایت 
حقوق انسان ها براساس آنچه در قوانین مشخص 
شده دانست و افزود: قوانینى که بشر وضع کرده 
در دوره هاى تاریخى دچار تغییراتى شده تا در 
نهایت سعادت انسان را به دنبال داشته باشد. سید 
محمدعلى افشانى ضمن تاکید بر لزوم آغاز آموزش 
و دنبال کردن بحث پپیشگیرى از وقوع جرم از 
طریق مدرسه و خانواده، آموزش افراد از سنین 
کودکى را زمینه ساز ایجاد جامعه اى قانونمند 
دانست. افشانى گفت: اگر مدیران دستگاه هاى 
اجرایى در مبارزه با فساد حساسیت بالایى داشته 
باشند، بخشى از مسئله حل مى شود.افراد اگر به 
مدیر اجرایى اعتماد داشته باشند که به عدالت و 
سلامت رفتار مى کند، رفتار خود را متناسب سازى 
خواهند کرد و این مهم به جامعه هم تسرى مى یابد. 
وى با بیان اینکه اگر حساسیت مدیران نسبت 
به فساد کم باشد،یک سیستم دچار فساد شده و 
حقوق مردم ضایع مى شود و مردم هم براى احقاق 
حق دست به ارتکاب جرم مى زنند، گفت: بنابراین 

نظارت مدیران ما بسیار مهم و تاثیرگذار است.

 برگزارى جلسه پیش نویس 
آئین نامه رفع سد معبر 

ناشى از ساخت و ساز شهرى
بنا بر پیشنهاد شهردارى اراك جلسه بررسى 
پیش نویس آیین نامه رفع سدمعبر ناشى از ساخت 
و ساز شهرى در محل دفتر مدیرکل دفتر فنى 
استاندارى مرکزى برگزار شد. معاون امور زیربنایى 
و حمل و نقل شهرى،هدف از ارائه آیین نامه 
فوق توسط شهردارى اراك را کاهش آسیب ها 
و مزاحمت هاى اجتماعى ناشى از سدمعبر در 
زمان ساخت و ساز شهرى عنوان کرد و گفت: در 
راستاى کاهش مشکلات شهروندان و ساماندهى 
امور مربوط به حوزه معاونت امور زیربنایى و حمل 
و نقل شهرى اقدام به تهیه شیوه نامه اى شده که 
سازندگان در زمان ساخت و ساز مکلف به اجراى 

مفاد آن خواهند بود.
 وى افزود: این شیوه نامه در چند بند و در راستاى 

کاهش معضلات تدوین شده است. 

اخبارکوتاه 

احیاء صنایع دستى در استان
محمود باقرى مدیر کل میراث 
فرهنگى صنایع دستى کهگیلویه و 
بویر احمد در این همایش با بیان اینکه در 
سال هاى اخیر موفق شدیم صنایعى مانند 
سیاه چادربافى، نى چیت بافى، گلیم بافى 
و جاجیم بافى را احیا کنیم،گفت: امروزه 
یکى از دغدغه هاى اصلى همه جوامع 
به ویژه کشور ما بحث تولید و اشتغال است 
و این موضوع تا حدودى اهمیت دارد که 
رهبر معظم انقلاب امسال را با نام اقتصاد 

مقاومتى، تولید و اشتغال نام نهادند.
تلاش مسئولین و کارآفرینان 

براى ایجاد فضاى تولید
باقرى با تاکید بر تلاش مسئولین و 
کارآفرینان براى ایجاد و فضاى تولید و 
اشتغال اظهار داشت:براى ایجاد یک شغل 
در صنعت باید حداقل 200 میلیون تومان 
هزینه شود،اما از مزیت هاى حوزه صنایع 
دستى این است که با 10 و 20 و نهایتاً 
100 میلیون تومان مى تواند چند شغل 
ایجاد کند. وى افزود: صنایع دستى با خون 

مردم این استان عجین شده و فرهنگى 
است که نقش، طرح و نوع بافت آن متعلق 
به این استان است و در صورت حمایت 

مسئولان مى توان اشتغال خوبى در این راستا 
ایجاد کرد.مدیر کل میراث فرهنگى صنایع 

دستى و گردشگرى کهگیلویه و بویراحمد 
تصریح کرد:در بحث تولید و اشتغال توسعه 
صنایع دستى زمینه ساز اشتغال پایدار و 
بهبود کیفیت زندگى کسانى است که در 
این حوزه فعالیت دارند که دستیابى به این 
هدف مهم نیازمند همکارى و مشارکت 
همه دستگاه هاى دولتى و بخش خصوصى 
است. این مسئول با اشاره به اینکه بیش از 
30 رشته صنایع دستى در استان در حال 
فعالیت هستند،گفت:احیاء هنرهاى منسوخ 
شده از مهم ترین اهداف حوزه صنایع دستى 
این استان است که در سال هاى اخیر موفق 
شدیم صنایع مانند سیاه چادر باقى، نى چیت 
بافى، گلیم بافى و جاجیم بافى را احیاء کنیم.

سهراب بنام مدیر عامل شرکت شهرك هاى 
صنعتى کهگیلویه و بویر احمد نیز در این 
مراسم با اشاره به اینکه دست بافته هاى 
صنایع دستى ارزان ترین بستر اشتغال پایدار 
و صادرات هستند و شکوفایى ظرفیت این 
بخش مورد توجه مسئولان اقتصادى استان 
است، اظهار داشت: حمایت از صنایع دستى 
و هنرهاى سنتى از سیاست هاى راهبردى 

مهم اشتغال استان است. بنام به اقتصادى 
بودن سرمایه گذارى در بخش دست بافته ها 
اشاره کرد و گفت: بخش عمده اى از صنایع 
دستى استان از جمله فرش دست بافت ها 
علاوه بر شناساندن هنر این منطقه، معرف 
تاریخ این سرزمین هستند. وى حمایت 
دولت و مسئولان اجرایى از توسعه و رونق 
صنایع خرد و مشاغل خانگى را یادآور 
شد و گفت:در اسناد بالادستى کشور در 
برنامه هاى کوتاه مدت و بلند مدت دولت 
و رویکرد اقتصادمقاومتى، توجه ویژه اى به 
صنایع کوچک، متوسط و مشاغل خانگى 
شده است.به گفته این مسئول،شکوفایى 
ظرفیت هاى اشتغال و تولید و درآمدزایى 
این بخش،جزو مأموریت و وظایف شرکت 
شهرك هاى صنعتى است. وى برگزارى 
23 دوره آموزشى فرش دستباف براى 
هنرمندان، برگزارى تورهاى صنعتى، پایش 
و ارزیابى محصولات،حمایت و کمک هاى 

بلاعوض در بحث دست بافته ها، حضور در 
نمایشگاه هاى داخلى و خارجى را از جمله 
اقدامات شرکت شهرك هاى صنعتى استان 
براى حمایت از فعالان عرصه دستباف ها 
در یک سال گذشته برشمرد. بنام در پایان 
اضافه کرد: این شرکت از کسانى که در بخش 
صادرات و فروش محصولات در بازارهاى 
داخلى فعالیت دارند، به صورت ویژه حمایت 
مى کند. رئیس اتاق بازرگانى، صنایع دستى، 
معادن و کشاورزى کهگیلویه و بویر احمد در 
این همایش اظهار کرد:رونق حوزه صنایع 
دستى گهکیلویه و بویر احمد به تحقق هرچه 
مطلوب تر اقتصاد مقاومتى در این استان 
کمک مى کند. جیار کیانى پور گفت: اتاق 
بازرگانى یاسوج آماده حمایت و همکارى 
لازم با فعالان، هنرمندان و تولید کنندگان 
صنایع دستى کهگیلویه و بویراحمد از جمله 
در خصوص فروش محصولات تولیدى 
و حضور آنها در نمایشگاه هاى داخلى و 

خارجى است. این مسئول خاطر نشان کرد: 
توسعه حوزه صنایع دستى استان نقش 
بسزایى در بهبود وضعیت اقتصادى و رونق 
کسب و کار، شکوفایى تولید درآمدزایى 
و ایجاد اشتغال در استان خواهد داشت. 
وى افزود: کهگیلویه و بویراحمد باتوجه به 
برخوردارى از ظرفیت هاى متعدد در حوزه 
صنایع دستى مى تواند به قطب صنایع دست 
کشور تبدیل شود.مهم ترین درخواست هاى 
مطرح شده در این همایش یک روزه توسط 
فعالان، هنرمندان و تولید کنندگان صنایع 
دستى کهگیلویه و بویراحمد شامل ایجاد 
بازارچه دائمى صنایع دستى، بیمه شدن، 
اعطاى تسهیلات مورد نیاز، خرید محصولات 
تولیدى آنان توسط دستگاه هاى اجرایى 
استان و نصب تندیس انواع صنایع دستى 
استان در میادین و مبادى ورودى و خروجى 
مناطق شهرى توسط شهردارى ها بوده 

است. 

نقش حوزه صنایع دستى در ایجاد اشتغال
معاون عمرانى استاندارى کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد:

 

سحر مصطفوى آرام- نسل فردا:مدیر امور 
آب و فاضلاب شهرستان شهریار از بهره بردارى 
چاه جدید واقع در تقاطع شهید صیاد شیرازى 
شهریار خبر داد.به گزارش روابط عمومى 
امورآبفاى شهرستان شهریار،ناصر محرمى 
در این خصوص اظهار داشت:با توجه به رشد 
روزافزون جمعیت و افزایش سطح تقاضا براى 
آب شرب بهداشتى، عملیات حفر یک حلقه چاه آب جدید که از مدت ها قبل با اولویت در 
دستور کار قرار گرفته بود، با تلاش مستمر مجموعه همکاران در شرکت آب و فاضلاب 

انجام  و تجهیز شد .
مدیر امور آب و فاضلاب شهریار، محل تامین هزینه اجراى این عملیات را اعتبارات 
جارى شرکت عنوان کرد و افزود: با بهره بردارى و برداشت آب شرب از چاه مذکور 
میزان تولید آب شرب شهرى افزایش مى یابد.محرمى به افزایش تقاضا با توجه به آغاز 
فصل گرم سال اشاره کرد و گفت: به منظور جلوگیرى از افت فشار احتمالى، امیدواریم 
شهروندان عزیز مصارف خود را مدیریت کرده و روش هاى مصرف صحیح آب را در 
خانواده یاد آور شوند . مدیر امور آبفاى شهرستان شهریار، در پایان از شهروندان خواست 
در صورت مشاهده هرگونه مصرف غیرمتعارف، غیرمجاز و یا مشاهده هرگونه شکستگى 
در معابر عمومى که منجر به هدر رفت آب شرب مى شود، مراتب را با شماره تلفن

 122 اعلام کنند.

الهام مالمیر- نسل فردا: موسوى بهار،رئیس 
دانشگاه از افتتاح کلینیک ویژه همدان طى 
شهریورماه امسال خبر داد.سید حبیب اله موسوى 
بهار با اشاره به برنامه انتقال کلینیک امام(ره)، 
شیخ الرئیس و ... از مکان فعلى به کلینیک ویژه 
در حال احداث در همدان اظهار کرد: کلینیک 
ویژه اى در میدان فلسطین همدان (پشت محوطه 
معاونت بهداشتى دانشگاه علوم پزشکى) ساخته شده که تعدادى از کلینیک هاى همدان به این 
مکان منتقل شود.وى با اشاره به اینکه در این کلینیک 60 مطب ساخته شده، خاطرنشان کرد: 
کلینیک هاى قبلى ساختمان هایى بودند که با تغییر کاربرى از آنها استفاده مى شد، اما اکنون 
کلینیک ویژه اى مخصوص دانشگاه علوم پزشکى ساخته شده تا تجمیع کلینیک ها در یک جا 
صورت گیرد.رئیس دانشگاه با اشاره به اینکه کلینیک امام(ره) باقیمانده بیمارستان امام (ره) و 
کلینیک شیخ الرئیس نیز قبلاً معاونت بهداشتى دانشگاه بود و کلینیک اساسى به شمار نمى آمدند، 
افزود: براى نخستین بار کلینیک ویژه در همدان و همه شهرستان ها غیر از فامنین ساخته شده تا 
تجمیع کلینیک ها در یک مکان باشد.وى از افتتاح کلینیک ویژه همدان طى شهریور امسال خبر 
داد و گفت: کلینیک ویژه بزرگ و زیبایى ساخته شده که برخلاف کلینیک ویژه اى که در حال 
حاضر فعال هستند، آزمایشگاه، رادیولوژى و ... در آنجا وجود خواهد داشت تا مردم بتوانند بسیارى 
از خدمات را مستقیم دریافت کنند. موسوى بهار با بیان اینکه این اقدام جزو افتخارات اجراى طرح 

تحول نظام سلامت است، آن را گامى مهم در راستاى خدمت به مردم دانست.

شیراز-نسل فردا:رئیس کل دادگسترى 
استان فارس گفت:رشد، شکوفایى و توسعه 
کشور در بخش هاى مختلف اقتصادى، فرهنگى 
و اجتماعى در سایه امنیت پایدار حاصل مى شود.
على القاصى مهر، در نشست مشترك مسئولان 
انتظامى و قضایى فارس در شیراز افزود: اهمیت 
مسئله امنیت در جامعه به قدرى است که تمام 
کارکردهاى حوزه هاى مختلف اقتصادى، فرهنگى و اجتماعى در گرو  وجود امنیت است.
وى، مهم ترین رسالت و نقش پلیس را در جامعه ایجاد امنیت و آرامش دانست و بیان کرد: 
ماموران نیروى انتظامى براى تامین امنیت و ایجاد آرامش در کشور با انگیزه الهى و دینى 
فعالیت مى کنند.او اظهار کرد: امنیت و ثباتى را که امروز بر فضاى کشور حاکم است باید 
حاصل از خود گذشتگى و تلاش هاى شبانه روزى نیروهاى امنیتى، انتظامى و دستگاه 
قضایى دانست.رئیس کل دادگسترى فارس، امنیت حاکم در این استان را در مقایسه با 
سال هاى گذشته بسیار مطلوب تر توصیف کرد و گفت: اهتمام کارکنان انتظامى و تدابیر 
ارزنده فرمانده انتظامى استان فارس قابل تقدیر است.القاصى مهر، ضمن قدردانى از 
اقدامات پلیس براى تامین نظم و امنیت انتخابات 29 اردیبهشت 96 افزود: با تدابیر ارزنده 
مجموعه انتظامى استان فارس، این انتخابات به صورت امن و پرشور در این استان برگزار 
شد و هم افزایى، همدلى و هماهنگى بین دو مجموعه قضایى و انتظامى در آن بسیار مشهود

 بود.

چاه جدید شهید صیادشیرازى شهریار
 به بهره بردارى رسید

رئیس دانشگاه علوم پزشکى همدان:کلینیک ویژه 
همدان در شهریور ماه افتتاح مى شود

رشد و شکوفایى در سایه امنیت پایدار 
حاصل مى شود

اولین همایش تجلیل از پیشکسوتان و جوانان هنرمند صنایع دستى و هنرهاى سنتى استان 
کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج برگزارشد.در این همایش پژمان نیک اقبالى معاون عمرانى 
استاندارى کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه معضل بیکارى این استان با رونق و توسعه روز افزون صنایع دستى استان 
که جزو مشاغل خرد و خانگى به شمار مى رود، قابل کاهش است،اظهار داشت: بیکارى استان با ساخت کارخانه و 
راه اندازى صنایع بزرگ کاهش نمى یابد؛بلکه یکى از راهکارهاى مهم دراین خصوص توجه بیشتر به حوزه صنایع دستى 
است.نیک اقبالى تصریح کرد: حوزه صنایع دستى به دلیل هزینه کم و زود بازده مى تواند در ایجاد اشتغال و درآمدزایى 
در این استان مؤثر واقع شود. این مسئول اظهار کرد: صنایع دستى جزو مشاغل سبز و پاك بوده و توانایى ایجاد 
فرصت هاى شغلى متعدد بدون تخریب طبیعت را در این استان دارد. معاون عمرانى استاندارى کهگیلویه و بویر احمد 
در پایان گفت: باید فعالان، هنرمندان و تولیدکنندگان صنایع دستى کهگیلویه و بویراحمد بیش از پیش مورد حمایت 

قرار گرفته و جهت کاهش مشکلات آنها تلاش شود.

یاسوج
 نسل فردا

 فاطمه صبورى- نسل فردا:معاون 
تبلیغات و ارتباطات اسلامى آستان قدس 
رضوى از برگزارى مراسم راهپیمایى روز 
جهانى قدس در مسیر حرم مطهر رضوى 
خبر داد.حجت الاسلام والمسلمین 
سیدجلال حسینى ابراز کرد:مردم روزه دار 
و متدین ایران اسلامى همزمان با آخرین 
جمعه ماه مبارك رمضان، براساس یک سنت 

دیرینه، امسال نیز با حضور در راهپیمایى 
روز قدس،حمایت خود را از آرمان قدس 
شریف و مظلومان جهان اعلام مى کنند.

وى تصریح کرد:در همین راستا آحاد مردم 
شریف و متدین مشهد براى زنده نگه داشتن 
روز قدس، صبح روز جمعه 2 تیرماه همزمان 
با 28 ماه مبارك رمضان از ساعت 10 در 
میدان 15 خرداد گرد هم مى آیند و با 

سردادن شعارهاى انقلابى و استکبارستیزى 
به سمت حرم مطهر رضوى حرکت مى کنند.

حجت الاسلام حسینى بیان کرد:براساس 
برنامه ریزى هاى انجام شده خواهران از 
ورودى باب الجواد (ع) و برادران از ورودى 
باب الرضا (ع) وارد حرم مطهر رضوى شده 
و در رواق امام خمینى (ره) و دیگر اماکن 
مسقف حرم رضوى مستقر مى شوند. معاون 

تبلیغات و ارتباطات اسلامى آستان قدس 
رضوى گفت:سخنران پایانى مراسم سعید 
جلیلى؛ نماینده ولى فقیه در شوراى عالى 
امنیت ملى است و نماز جمعه به امامت آیت 
اله علم الهدى؛ نماینده ولى فقیه در خراسان 
رضوى و امام جمعه مشهد برگزار و پس از آن 
قطعنامه سراسرى راهپیمایى قرائت مى شود.

وى اضافه کرد: همزمان با نزدیکى روز قدس 
ویژه برنامه هاى متعددى چون سخنرانى، 
حلقه معرفت و پرسمان دینى با موضوع 
«فلسلفه راهپیمایى روز قدس» و «حمایت 
از مردم فلسطین» تدارك دیده شده  که 
در رواق ها و صحن هاى حرم مطهر رضوى 

برگزار مى شود.

تشریح برنامه هاى راهپیمایى روز جهانى قدس
 در حرم مطهر رضوى

ایلام  - نسل فردا:مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
ایلام گفت: از ابتداى شکل گیرى دولت تدبیر و امید 
بیش از 126 کیلومتر شبکه فاضلاب در شهرهاى مختلف 
سطح استان ایلام احداث شده است.داراب بیرانوندى در 
نشست خبرى با اصحاب رسانه استان اظهار کرد: امروز 
کمبود آب و منابع آبى یکى از چالش هاى اساسى در ایران 
و سایر کشورهاست.وى افزود: مصرف بى رویه در مصارف 

کشاورزى (بیش از90 درصد) و خانگى،چالشى بزرگ در 
بحران آب قرار داده که تنها راه برون رفت از آن مدیریت 
مصرف آب است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ایلام 
مصرف آب آشامیدنى استان در سال گذشته را بیش از 
31 میلیون متر مکعب آب اعلام کرد و یادآور شد: میزان 
مصرف آب در سه ماهه ابتدایى سال جارى نسبت به 
مدت مشابه پارسال (95) حدود هفت درصد رشد را نشان 

مى دهد. بیرانوندى متوسط مصرف ماهانه آب در استان را 
17 مترمکعب بیان کرد و گفت: بیشترین میزان مصرف 
آب در سطح استان در این مدت (ابتداى سال تاکنون) 
مربوط به شهر موسیان با 23 مترمکعب و کمترین میزان 
مصرف نیز با 15,6 مترمکعب مربوط به شهر میمه در 
شهرستان دهلران است. وى به چگونگى مصرف بهینه 
آب از سوى مردم اشاره کرد و افزود: براى تامین آب شرب 
مردم مشکل خاصى وجود ندارد، اما در سطح توزیع آب که 
بستگى به رفتار مردم دارد، در مجتمع هاى مسکونى که 
رعایت نکات فنى مانند نصب پمپ و تانکر را نکرده اند به 

طور طبیعى در زمان اوج مصرف در طبقات بالا مشکلاتى 
ایجاد خواهد شد. مدیرعامل شرکت آبفاى ایلام تاکید 
کرد: مردم باید در فصل گرم سال از مصرف بى رویه آب 
جلوگیرى کنند و به افرادى هم که آب را درست مصرف 
نمى کنند تذکر دهند؛ چون بررسى ها حاکى از آن است 
که هنگامى که دماى هوا در تابستان بالا مى رود، مصرف 
آب افزایش قابل ملاحظه اى مى یابد.بیرانوندى تاکید 
کرد: محدودیت منابع آبى واقعیتى غیرقابل انکار است 
و شهروندان باید براساس شیوه هایى که کارشناسان 

توصیه مى کنند ،در صدد مصرف بهینه آب برآیند.

مدیرعامل آبفا

126 کیلومتر شبکه فاضلاب در استان ایلام احداث شد

خوزستان در حوزه هاى زیرساختى با مشکل مواجه است ضرورت استقرار آمبولانس در سواحل مازندران تعویض سامانه کلر زنى گازى در   اراك  
اراك- نسل فردا:  در راستاي اقدامات پیشگیرانه و پدافند غیرعامل،سامانه کلر زنى 
مایعى منطقه نقد بیگى شهر اراك جایگزین کلر زن گازى شد.سعید سرآبادانى مدیر 
امور آب و فاضلاب شهرستان اراك از تغییر فرآیند سیستم گندزدایى گازى به مایعى 
در منطقه نقد بیگى خبر داد و اظهار داشت: گاز کلر و کپسول هاي حاوي این گاز 
داراي حساسیت بالا و خطرآفرین هستند، بنابراین پیرو بخشنامه صادره از شرکت 
مهندسی آبفاي کشور،  امور آب وفاضلاب شهرستان اراك اقدام به جایگزینى 
سامانه گندزدایى گازى به مایعى کرد.وى در ادامه  افزود:این ایستگاه گندزدایى 
که در موتورخانه شماره 16 نقدبیگى قراردارد، حدود 10حلقه از چاه هاى منطقه 

نقدبیگى و منطقه ورزنه را گندزدایى مى کند . 

مازندران- نسل فردا: مدیر عامل جمعیت هلال احمر مازندران گفت: یکى از دلایل 
افزایش میزان  مرگ و میر در غرق شدگان،وجود فاصله دریا تا بیمارستان است که 
قرار گیرى چند دستگاه آمبولانس به صورت مستقر در حاشیه ساحل، امرى ضرورى 
است. مجتبى اکبرى در جلسه ستاد طرح ساماندهى دریاى مازندران در مورد چالش 
طرح سالم سازى دریا گفت: سواحل دریاى مازندران 338 کیلومتر بوده، اما نیروهاى 
امدادى در 208 کیلومتر مستقر  بوده و تحت پوشش است.وى افزود: طى تفاهم نامه با 
بسیج سازندگى منوط به تربیت 1000 نفر ناجى، این مهم باید به صورت چند منظوره 
بوده تا ضمن آموزش هاى مربوط به حوزه دریا آموزش هاى دیگرى داشته تا در غیر 

از فصل شنا  و در مواقع بحران هاى دیگر، مازندران از آمادگى کامل برخوردار باشد.

استاندار خوزستان گفت: در سطح استان عزممان را براى جبران عقب ماندگى هاى 
مسجدسلیمان جزم کرده ایم.غلامرضا شریعتى در نشست بررسى روند طرح هاى 
شهرستان مسجدسلیمان اظهار کرد: مسجدسلیمان جزو معدود شهرستان هاى 
کشور است که نسبت به دیگر شهرستان ها کمتر آثار توسعه را در آن مى بینیم و 
استان خوزستان هم نسبت به دیگر استان ها به دلیل حوادث هشت سال دفاع 
مقدس و دیگر مسائل،دچار تنگناهایى شد که جبران آن ها به سختى صورت 
مى گیرد و امروز مى بینیم که استان در برخى حوزه هاى زیرساختى با مشکلاتى 
مواجه است.وى افزود: باید تلاش کنیم استانداردهاى لازم براى یک زندگى خوب 

در این شهرستان فراهم شود.   

بهداشت  اقتصادشهرى 
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